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Сдать квартиру за 30 000 рублей на ул Володарского, 4

Нижегородская область, Городской округ Нижний Новгород, Нижний Новгород, ул Володарского, 4

 Горьковская

30 000 Р в месяц

45.00 м2

Общая
28.00 м2

Жилая
6.00 м2

Кухня
2 из 10
Этаж

Нижегородский район, в длительную аренду 2 комн квартира по ул Володарского дом 4. Общая площадь квартиры 45 кв м, комнаты
изолированные 16 и 12 кв м. Обстановка в квартире простая,чистая. В наличии необходимая мебель и техника,домашний интернет
проведен. Цена 30.000 рублей плюс оплата коммунальных платежей 5.000 рублей ( оплата вперёд) и счётчики свет,вода,газ,интернет по
факту. Залог 15.000 рублей ( возвратный) Комиссия агента оплачивается при заселении и оформлении договора. Отличное местоположение
дома,в шаговой доступности метро ст Горьковская,остановки общественного транспорта. Рядом пл Горького,ул Большая Покровская.
Квартира сдается студентам или семье,можно с небольшим домашним питомцем. Возможно сделать мелкий ремонт,в счет арендной
платы.Звоните,сдесь сообщение не всегда читаю. ----- Примечание: у собственника могут быть дополнительные пожелания к жильцам -
обсудите их в чате или по телефону
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Характеристики

Количество
комнат

2 Тип дома кирпичный

Этаж 2 Этажей всего 10

Площадь жилая 28.00 кв. м Площадь кухни 6.00 кв. м
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